Некоммерческое Партнерство Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
____________________________________________________________________

Совет
г.Уфа                                                                                         23 марта 2012 года

РЕШЕНИЕ  №9
О делегатах Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
 для участия в XII Международном Конгрессе по строительству IBC «Стратегические направления развития строительной отрасли России: опыт и перспективы»
    Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. – Председателя Совета Некоммерческого Партнёрства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»  о необходимости на основании письма Премьер-министру Правительства Республики Башкортостан от 10 января 2012 г. №318/01 (вход.388-426 от 18.01.2012) направить от Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», делегацию для участия в работе XII Международного Конгресса по строительству IBC «Стратегические направления развития строительной отрасли России: опыт и перспективы», который состоится в рамках XVII Международного строительного Форума «Интерстройэкспо»18-19 апреля 2012 года в г.Санкт-Петербург в ВК «Ленэкспо». На основании вышеизложенного Совет
РЕШИЛ:

I. Рекомендовать принять участие в работе конгресса от Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», следующим организациям:

1. ОАО «АК ВНЗМ»;
2. ООО ГТ «БНЗС»;

3. ОАО «Башкиравтодор»;

4. ООО «Дортрансстрой»;

5. ОАО МТУ «Кристалл»;

6. ОАО «СК Трест № 21»;

7. ООО «Сальвия»;

8. ООО Группа компаний «СУ-10»;

9. ООО СМК «Каркас»;

10. ПК «Поиск»;

11. МУП «ИСК ГО г.Уфа»;

12. ГУП «ФЖС РБ»;

13. ОАО «Стронег»;

14. ООО «Термоизопласт»;

15. ООО СТК «Промсервис»;

16. ООО СФ «Нефтегазспецстрой»;

17. ООО «ЭТИЗ»;

18. ООО «ОптоКом»;

19. ООО «Коммунстройсервис»;

20. НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан».

I.I. Руководителям вышеперечисленных предприятий и организаций направить в Дирекцию в срок до 30.03.12 г. Фамилию, имя, отчество, должность, контактный телефон представителя для участия в работе Конгресса.
II. Начальнику отдела информации и общественных связей Бабицкой А.И. направить в организационный комитет Конгресса заявку от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» список делегатов с координатами и телефонами для участия в XII Международном Конгрессе по строительству г. Санкт-Петербурга в срок 4 апреля 2012 г.
III. Начальнику отдела информации и общественных связей Бабицкой А.И. обеспечить организацию проезда, приема и регистрации делегатов XII Международного Конгресса по строительству от Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в гостинице  «Морской вокзал» г. Санкт-Петербурга.

IV. Главному бухгалтеру Андреевой М.Г. оплатить стоимость трансфера делегации аэропорт-гостиница-аэропорт – 8800 рублей, а также регистрационного сбора за участие в Конгрессе представителя дирекции – Заместителя генерального директора Дягилева А.И. в сумме 8400 рублей. Остальным членам делегации оплату регистрационного сбора произвести самостоятельно до 30 марта 2012 г.
V. Состав делегации утвердить на ближайшем Совете НП СРОР «Союз строителей РБ». Руководителем делегации назначить Дягилева А.И. – заместителя генерального директора Партнерства.

VI. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя генерального директора РООР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И.
Председатель Правления                                                          Р.Ф. Мамлеев